平成 29 年 2 月 24 日
各 位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締 役社長  濱 田  矩 男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 執行役員 経営企画本部 副本部長

兼 広報・IR 室長 河村    真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

事務所開設のお知らせ

この度、当社の完全孫会社である沖縄東邦株式会社にて事務所の開設がございますので、

下記の通りお知らせ致します。

記

沖縄東邦株式会社「八重山営業所」を下記住所に開設致します。

◎業務開始日：平成 29 年 4 月 3 日（月）

 新規開設

住 所
〒907-0001
沖縄県石垣市字大浜 412－1

TEL 0980-87-0078

FAX 0980-87-0181

以上